
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/8/

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 23:31:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo/Ano: 3/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2018 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2018 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2018 14:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBRA DE PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE CAVALETE, EQUIPAMENTO DE BOMBEAMENTO E
RESERVATÓRIO
Resumo:
OBRA DE PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE CAVALETE, EQUIPAMENTO DE BOMBEAMENTO E
RESERVATÓRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2018 00:00:00 RETIFICACAO 02 EDITAL Baixar

24/05/2018 00:00:00 AVALIAÇÃO HIDROGEOLÓGICA Baixar

24/05/2018 00:00:00 RETIFICAÇÃO EDITAL Baixar

11/05/2018 00:00:00 PLANO DE TRABALHO Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/8/pobra-de-perfuracao-e-instalacao-de-cavalete-equipamento-de-bombeamento-e-reservatoriop-/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec83a8d57b7ee34b7d504611c0e5b060.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aef3b509452f68da77ced48974c2f0ca.docx
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38de346156be54dc3b1080bf962f7f87.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1692d1c5ddcf8901af6509e17d6370d.doc


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2018 00:00:00 LICENCA DE PERFURAÇÃO Baixar

11/05/2018 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

09/05/2018 00:00:00 EDITAL TP 03/2018 Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7efe4dc91527415241de7d5d93bc2bc7.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11a2b5c09916054c2437ada19d95a6ad.xls
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdc3f1edb5952fe71b44a3107314781c.pdf

